
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FORTECON s.r.o. 

Masná 231/8 

602 00 Brno 

IČ 03194167 

DIČ CZ 03194167 

 

Stanoviště vozidel: 

Železná 24 

619 00 Brno 

CENÍK ČERPÁNÍ 

BETONU  

od 1.3.2024 

DISPEČINK:  

    603 419 627 

  cerpani@fortecon.cz 

www.fortecon.cz 

www.betonujeme.cz 

Dodávky se řídí platnými Všeobecnými 

obchodními podmínkami, společnosti 

FORTECON s.r.o., které jsou zveřejněny 

na webových stránkách společnosti. 

SLEVY 

Při platbě v hotovosti poskytujeme slevu ve výši 7 % z cen bez DPH. 

Pro množstevní slevy a nabídku “objektových cen“ kontaktujte dispečink. 

KONZULTACE k čerpání 

Jsme připraveni s vámi naplánovat použití čerpadla pro vaši betonáž. 

Nabízíme odbornou konzultaci přímo na stavbě. 

BETON 

* 

Druhý strojník bude přítomen na požádání stavby nebo v případě, že to bude nezbytné z hlediska technologie čerpání, organizace a bezpečnosti 

práce.  

** 

Za pozdní zrušení objednávky se považuje zrušení v den práce a předchozí pracovní den po 12. hodině. Toto zrušení objednávky lze provést 

telefonicky na telefonním čísle dispečinku +420 603 419 627 nebo mailem na cerpani@fortecon.cz. Nevztahuje se na zavinění z vyšší moci, resp. 

extrémními změnami počasí.  

*** 

Marný výjezd čerpadla je účtován jako paušál 6 000 Kč + částka za ujeté km + případné další náklady vzniklé v souvislosti s marným výjezdem  

OSTATNÍ SLUŽBY A PŘÍPLATKY 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. 

K čerpání vám můžeme zajistit i dodávky betonu. 

V případě zájmu kontaktujte dispečink. 

Přídavné potrubí 135 Kč/m/den

Přídavné gumové hadice 150 Kč/m/den

Přídavné zpomalovací koleno 350 Kč/den

Čerpání drátkobetonu 35 Kč/m
3

Příplatek za práci v čase od 20:00 do 6:00 100 Kč/15 min

Příplatek za práci v sobotu 150 Kč/15 min

Příplatek za práci v neděli a ve svátek 

Příplatek za 2. strojníka*                                             
účtuje se za každých započatých 15 min

900 Kč/hod

Odvoz a likvidace zbytkového betonu v násypce 1 100 Kč

Mytí čerpadla na betonárně - čerpadlo 31 - 47 1 250 Kč

Mytí čerpadla na betonárně - čerpadlo 56 1 950 Kč

Samostatná doprava potrubí a hadic 30 Kč/km

Chemiský přípravek pro najetí čerpadla 600 Kč

Pozdní zrušení objednávky ** 5 000 Kč

Marný výjezd čerpadla ***

dle dohody

6 000  Kč + km + náklady

POBYT ČERPADLA 

NA STAVBĚ

PŘEČERPANÉ 

MNOŽSTVÍ

do 25 km do 50 km nad 50 km 

 (50 km obrat)  (100 km obrat) (nad 100 km obrat)

31 m 

halové

dle dohody

43 m 770 40 55   Kč/km 2 900 Kč

47 m 815 50 55   Kč/km 2 900 Kč

56 m 1150 60 5 000 Kč dle dohody

36 m 685 30 55   Kč/km 2 900 Kč

39 m 710 35 55   Kč/km 2 900 Kč

ČERPADLA BETONU

PŘISTAVENÍ ČERPADLA ze stanoviště na stavbu

Kč / 15 min Kč / m3

dle dohody

dle dohody

dle dohody

dle dohody

dle dohody

660 20 55   Kč/km 2 900 Kč



 

FORTECON s.r.o. 

Masná 231/8 

602 00 Brno 

IČ 03194167 

DIČ CZ 03194167 

 

Stanoviště vozidel: 

Železná 24 

619 00 Brno 

DISPEČINK:  

    603 419 627 

  cerpani@fortecon.cz 

www.fortecon.cz 

www.betonujeme.cz 

Dodávky se řídí platnými Všeobecnými 

obchodními podmínkami, společnosti 

FORTECON s.r.o., které jsou zveřejněny 

na webových stránkách společnosti. 

ZÁKLADNÍ PODMÍNKY PRO NASAZENÍ ČERPADLA NA STAVENIŠTI 

▪ Zákazník poskytne přesné informace o požadavku na čerpání a o stavu stavby. 

▪ Zákazník sdělí kontaktní osobu na stavbě, která je zodpovědná za realizaci zakázky ze strany zákazníka. 

▪ Zákazník zajistí dostatečně únosnou příjezdovou komunikaci sjízdnou pro těžká vozidla a bezpečné stanoviště s pevným podložím pro zapatkování stroje. Maximální přípustný sklon 3°!  

▪ Zákazník zajistí pracovníky pro manipulaci, instalaci, demontáž a čištění přídavného potrubí a hadic. 

▪ Na žádost obsluhy čerpadla zákazník poskytne pracovníka způsobilého k navádění autodomíchávačů k čerpadlu a to zejména v případech, kdy je obsluha čerpadla mimo vozidlo a ovládá stroj 

dálkově, za snížené viditelnosti a pod. 

▪ Zákazník včas zajistí nezbytné dopravní uzavírky a přijme potřebná opatření na ochranu sousedů a jejich majetku. 

▪ V okamžiku plnění násypky čerpadla musí být betonová směs v čerpatelném stavu. 

▪ Reálný dosah výložníku závisí na pracovní pozici ramene, což je potřeba vzít v úvahu při objednávání čerpadla. 

▪ Čerpadla objednávejte s dostatečným časovým předstihem. 

 

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE 

▪ Základní bezpečnostní informace pro práci čerpadla betonu jsou k dispozici na webových stránkách společnosti nebo na vyžádání na dispečinku. 

PRACOVNÍ ROZSAH ČERPADLA 

▪ Schémata pracovního rozsahu jednotlivých čerpadel jsou k dispozici na webových stránkách společnosti nebo na vyžádání na dispečinku. 

31 m 

halové

výška hmotnost

TECHNICKÉ PARAMETRY ČERPADEL VÝLOŽNÍK PATKOVÁNÍ VOZIDLO

DÉLKA VÝLOŽNÍKU výškový dosah
boční dosah      

od osy otoče

rozbalovací 

výška
přední š ířka zadní š ířka

180 kN/m2

zátěž            

přední patky

zátěž              

zadní patky
délka š ířka

140 kN/m2 10,2 m 2,5 m30,5 m 26,5 m 5,7 m 6,2 m 5,7 m

36 m 36,1 m 32,0 m 8,8 m 7,0 m

39 m 38,7 m 34,7 m 8,9 m 7,9 m

4 m

2,5 m 4 m 27,0 t

4 m 27,5 t

32,0 t

8,6 m 8,0 m

2,6 m

6,4 m 180 kN/m2 180 kN/m2 12,0 m

6,4 m 190 kN/m2 180 kN/m2 12,0 m

8,3 m 240 kN/m2 35,0 t

47 m 46,4 m 42,6 m 13,4 m 8,3 m 12,3 m 2,6 m 4 m

230 kN/m2 12,0 m 2,6 m 4 m43 m 42,3 m 37,6 m

2,6 m 4 m 48,0 t

35,0 t

56 m 55,1 m 49,9 m 15,6 m 9,3 m 12,1 m 395 kN/m2 325 kN/m2 14,4 m

8,3 m 270 kN/m2 270 kN/m2


